Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

З .4 Загальна Договору становить 356 001,00
ірн.(Триста п'ятдесят шість тисяч одна гривня
копійок ), в Т.Ч. ПДВ 59333,50 грн.( п’ятдесят
дев’ять тисяч триста тридцять три гривні 50
копійок), в т.ч. за джерелами фінансування коштів
Покупця:
За рахунок кошторисних призначень місцевого
бюджету КПКВ 0611025 319975,36 грн з ПДВ;
За рахунок освітньої субвенції з ДБ МБ( за
спеціальним фондом державного бюджету) на
забезпечення харчування учнів